



## **Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah**



**Descargar**



**Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah

*Heinz Roegner*

## Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah Heinz Roegner

Mitt i livet lämnade Heinz och Miriam Roegner vardagen hemma i Göteborg för att segla jorden runt. Efter sju år till havs har de nu skrivit ner berättelsen om sin första resa runt jorden, sedd från havet.

Heinz och Miriam Roegner är det första svenska paret som seglat två varv runt jorden och båda vägarna, första gången via Sydafrika och andra gången genom Röda Havet. Här beskriver de öppenhjärtigt den första resan; hur det är att leva tätt ihop under pressade förhållanden, hur de tacklar kritiska situationer och de fantastiska upplevelserna runt jordens hamnar och hav.

Heinz bestämde sig som ung att lämna sitt hemland Tyskland och helt på egen hand skapa en framtid. Med stor optimism och ungdomlig entusiasm lyckades han genomföra drömmen. Tillsammans med Miriam arbetade han målmedvetet vidare på det gemensamma målet att segla jorden runt. Från en gripande barndomsskildring får läsaren sedan kliva ombord på Shenandoah och följa med på den första jorden runt-seglatsen.

Boken är illustrerad med foton från resan.

 [Descargar Längtan till havet : en segling jorden runt med s ...pdf](#)

 [Leer en línea Längtan till havet : en segling jorden runt med ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah Heinz Roegner**

---

207 pages

Download and Read Online Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah Heinz Roegner #FMPCA853TYK

Leer Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah by Heinz Roegner para ebook en línea  
Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah by Heinz Roegner Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah by Heinz Roegner para leer en línea.  
Online Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah by Heinz Roegner ebook PDF descargar  
Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah by Heinz Roegner Doc  
Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah by Heinz Roegner Mobipocket  
Längtan till havet : en segling jorden runt med s/y Shenandoah by Heinz Roegner EPub

**FMPCA853TYKFMPCA853TYKFMPCA853TYK**